
GVP climbing team                   

aneb                                         

Lezení na Pláni 



 Máme své vzory  







Naše první krůčky 

… 

 rozhodně ale 

nebyly nesmělé! 



A jak jsme jednou ochutnali, 

už nešlo přestat! 



Lezeme všude a po všem …  



Na 

umělých 

stěnách  

…  



I na indoor bouldrech …  







Na 

nejlehčích  

…  



lehkých…  



…   středních  …  



těžších …  



 … 

ještě 

těžších 

…  



… ještě 

těžších …  



super-těžkých   …  



ale i těch nejtěžších bouldrech 







Na hladkých 

plotnách        

…        





… v 

převisech 

… 





… ale i v 

brutálních 

stropech!  





V 

kilometrových 

bigwallech  



…    

sportovkách   

… 



I maličkých 

kvacích! 



…               

po 

kuchyních  

… 



…               

ve škole     

… 



a dokonce i na parkovištích celého 

světa! 



Někdy 

lítáme v 

oblacích … 



… jindy 

krtkujeme … 





 ...  občas se flákáme ve stěně 



nebo se pekelně soustředíme před nástupem 





ale 

většinou 

prostě jen 

lezeme! 











Obvykle stojíme 

nohama pevně 

na zemi … 

Obvykle stojíme 

nohama pevně 

na zemi … 



… tu a tam patujeme … 





…  nebo špičkujeme … 





…  

kozíme  

… 



… 

trháme 

se 

vejpůl 

… 



… nebo si jen tak 

visíme! 



 



Čas od času 

chceme ale i létat … 











Obvykle 

ale 

létáme 

nechtěně 

… 



Klidně si střihneme                  

Deep water solo … 



Ale víme, že některé 

výkony jsou daleko za 

hranicí našich možností! 



Někdy se 

pohybujeme 

na hraně   

… 



… občas jdeme 

trochu na krev … 



 



… většinou je to ale hrozná pohoda!!! 



Lezeme za světla … 



… i za tmy! 



V    

letních 

pařácích 

… 



… i za třeskutých mrazů! 





„Protože 

to kurva 

drží vy 

volové“  

:-D 



Po madlech … 



    i   

madlíčkách           

          … 



 … plytkých lištách … 



                             Kapsičkách … 





 

i kapsách 



                  … hranách … 





                              …i hrankách … 





                    … mikro-

lištách … 





… dírkách … 



… i dírách … 



                                        … pódijkách … 



                                        … i pódiích … 

 



                                … oblinách … 



…             

i oblinkách      

… 



                                … stiskáčích … 



…             

rajbasech 

… 



…a někdy i 

po  ničem ! 



Za krásného počasí … 



při polojasnu … 



… když je pod mrakem …  



           … když 

pokapává … 



           … 

mrholí   

    … 



… i za deště!  



 

… někdy to ale doopravdy nejde!  



Když je potřeba, poradíme si …  



 … fandíme si … 





… podporujeme se … 



a nebo jen obdivně pozorujeme!  



Při cestování dbáme na 

maximální komfort … 



osobní 

bezpečí a 

především 

pravidla 

silničního 

provozu! 



Do skal chodíme 

zásadně nalehko 

… 



…  a vždycky si kryjeme záda!  





Bezpečí je pro nás totiž základ 





  Někdy jsme příliš dlouzí …  



  jindy zase moc 

krátcí …  



 



  sakra širocí …  



  či tencí …  



  nebo prostě jen slabí …  



Nebojíme se velkých výzev …  



…  ani bláznivých sázek!  



Nevadí nám samota   …  







…                   

ale po měsíci 

ve skalách nám 

opačné pohlaví 

přeci jen začíná 

scházet           

…  



A trochu nám z toho hrabe…  





… a proto jsme raději všichni pohromadě! 



A to pak dokážeme 

skály pěkně zaplnit 





 





Máme tu krásné holky …  



…  silné kluky …  



…  i roztomilé maskoty!  



Při lezení se 

zásadně tváříme 

vznešeně …  



…   

majestátně   

…  



… honosně …  



… noblesně …  



… moudře …  



… půvabně …  



… elegantně …  



        

šarmantně!  



… no prostě 

neodolatelně! 



 Občas to urveme silou …  



…   

jindy 

dbáme 

na 

eleganci

…  



 sem tam se jen bez dechu plazíme…  



 



 ale někdy dokonce i tančíme…  





Lezeme na místech tak krásných … 





















… až se dech tají !  



Kameny prostě milujeme -  

 



fascinovaně na ně koukáme … 

 



uklízíme je … 

 



pucujeme … 

 



s pokorou se jim klaníme … 

 



občas jsme zastiženi i ve chvilkách ryze intimních 

 



či se s nimi dokonce 

snažíme zcela splynout 

…  

 



Když máme chuť, odpočíváme …  



…  kocháme se  …  



… 

pospáváme

…  



…         

nebo 

dokonce 

tvrdě 

zařezáváme 

…  



        … většinou nás ale skály do postele vůbec nepustí ! 





Dbáme na přísné hygienické standardy … 



…                      

a leckdy až            

prudérní 

čistotu a 

pořádek! 



Oblékáme poslední výstřelky módy… 



…                   

ale              

nebojíme se 

ani modelů 

lehce 

kontroverzních 

… 





…       

extravagantních 

… 



…       

multifunkčních 

… 



… a někteří vsadili dokonce na nedbalou eleganci ! 



Milujeme tu romantiku …  



…  klid …  



…  a krásu skal! 



Je nám 

spolu dobře 

za všech 

okolností   

… 



 





…  protože jsme bezva parta!  



…  a o tom to celé je!  



Umíme být jemní 

… 



…                                

i pořádně tvrdí ! 



 Své štěstí se nestydíme 

veřejně ventilovat … 





…  

 a své přelezy řádně oslavit … 

















A úspěchy? Ty přicházejí tak nějak samy … 







Prostě                             

KDYŽ TO MILUJEŠ, 

NENÍ CO ŘEŠIT 




